[image: ]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 августа 2018 года                                                                 	        № 11

О внесении изменения в план деятельности
Счетной палаты города Нижневартовска на 2018 год

1. Внести изменения в план деятельности Счетной палаты города Нижневартовска на 2018 год, утвержденный постановлением Счетной палаты города Нижневартовска от 27.12.2017 № 19 (с изменениями) , изложив пункт 2.17 в следующей редакции:
«
	2.17
	Проверка деятельности муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Молодёжный центр» в части использования имущества и средств, полученных из бюджета города в форме субсидий  за 2017 год и текущий период 2018 года.
	сентябрь -октябрь 2018
	п.4 ч. 2 ст. 9 Закона 6-ФЗ

                                                                                                              ».
2. Разместить указанные изменения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель                                   				     С.П. Суханова
image1.wmf